- 1 -

厚生文教委員会会議録

１．開催年月日

   令和５年１０月２４日   開会 ９時５９分  閉会 １０時５９分

２．開催場所

   委員会室

３．出席委員名

   坊 野 公 治   沖 久 教 人   柳 原 英 子   西 村 慎次郎

   柳 井 一 徳   惣 台 己 吉   大 滝 文 則   佐 藤   豊

４．欠席委員名

   な  し

５．その他の会議出席者

  （１）委員外議員   な     し

  （２）事務局職員

   事 務 局 長  和 田 広 志   主 任 主 事  中 畠 大 輔

６．傍聴者

  （１）議 員   ０名

  （２）一 般   ０名

  （３）報 道   ０名

７．発言の概要

委員長（坊野公治君）  皆さん、おはようございます。

 ただいまから厚生文教委員会を開会いたします。

〈副議長あいさつ〉

委員長（坊野公治君）  本日の議題は、（１）行政視察についてから（２）その他でござ

います。

〈行政視察について〉

〈行政視察について、意見交換を行い行政視察報告書を作成。今後の取り組みについて

は、委員各自で調査研究していくこととし、必要に応じて次回以降の協議事項とするこ

- 2 -

とに決定。〉

〈その他〉

〈放課後児童健全育成事業のあり方について〉

〈１２月定例会での所管事務調査事項とすることとし、調査内容については次回協議する

ことに決定。〉

〈副議長あいさつ〉

委員長（坊野公治君）  以上で厚生文教委員会を閉会いたします。ご苦労さまでした。